
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 88

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

N. 64  DEL 19-04-2016

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Affidamento lavori di manutenzione nelle vie F-.sco Crsipi - Piazza
Purrello e via Alba. CIG ZD1197EE2C

L'anno  duemilasedici addì  diciannove del mese di aprile, MINAFRA RENATO

Visto il preliminare n. 74 del 19-04-2016 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA

Premesso:
Che con delibera della G.M. n.55 del 18/04/2016 sono state assegnate al sottoscritto le somme per i
lavori di manutenzione nelle vie F-.sco Crsipi - Piazza Purrello e via Alba per l’importo complessivo di
€ 8.000,00 iva compresa;

Considerato
Che per la realizzazione degli interventi urgenti è necessario provvedere all’affidamento presso ditte
locali specializzate nel settore;
Che la  Ditta Mangiapane Gaetano – via Milano,2 - Cammarata, appositamente interpellata, si è
dichiarata disponibile ad effettuare i lavori;

Ritenuto opportuno provvedere all’affidamento dei lavori, dell’importo di € 8.000,00 iva compresa, ai
sensi dell’art.6 del Regolamento comunale per lavori, forniture e servizi in economia, approvato con
delibera C.C. n.51 del 17.10.2007 e affidare gli stessi, ai sensi dell’art.13 dello stesso Regolamento,
alla Ditta Mangiapane Gaetano – via Milano,2 - Cammarata;



Visto l’art.184 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo
n.267/2000;

DETERMINA

1) Di provvedere all’affidamento dei lavori di manutenzione nelle vie F-.sco Crsipi - Piazza Purrello e
via Alba, dell’importo di € 8.000,00 iva compresa, ai sensi dell’art.6 del Regolamento comunale per
lavori, forniture e servizi in economia, approvato con delibera C.C. n.51 del 17.10.2007 e affidare gli
stessi, ai sensi dell’art.13 dello stesso Regolamento, alla Ditta Mangiapane Gaetano – via Milano,2 -
Cammarata.
2) Dare atto che spesa di € 8.000,00 è stata imputata con l’atto G.M.n.55/2016 richiamato in premessa
(Codice 08.01.2.02.01.09.012 Cap.3593 Imp.224) del bilancio 2016 in corso di formazione.

F.to MINAFRA RENATO



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°              386   per 15 giorni

consecutivi dal                         21-04-2016 al 06-05-2016

Lì  07-05-2016

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


